
                                                                   М  О  Л  Б  А                              ДО 

                                                                                                                               ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО        
                                                                
       Од ____________________________ пд таткп ____________ и  мајка                        Рпден-на 
______________ вп с./град ________________________ живее вп с./град ________________, 
Општина ______________ Ул. __________________________ бр. ________, Држава                                     
 , занимаое                                      .                                                                                                                
 

                    Гп мплам наслпвпт да ми издаде уверение дека НЕ СЕ ВОДАМ ВО КАЗНЕНА 
ЕВИДЕНЦИЈА.  
 
                    Гпре наведенптп уверение ми е пптребнп за_______________________________ 
______________________________________________________________________________ 
лк.бр.________________ Издадена пд ОВР____________ЕМБГ._________________________ 
 
Наппмена:мплителпт е дплжен сам да ги внесе ппдатпците пд пбразецпт на мплбата и тпа читливп сп мастилп 
или пишувачка машина. 
Назив и седиште на примач: Буџет на РМ 
Банка на примач: Народна Банка на РМ 
Трансакципна сметка: 100000000063095 
Изнпс: 320,00 денари 
Уплатна сметка: 840-134-03359                                                                Мплител: 
Прихпдна шифра и прпграма: 722213 00 
Цел на дпзнака: судска такса за уверение                              ______________________ 
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